

## TŁUMACZENIE POŚWIADCZONE Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

KARTA DANYCH TECHNICZNYCH INT/fi/00

INTERIOR

### KARTA DANYCH TECHNICZNYCH FINITURA MADREPERLATA

#### Dane techniczne

FINITURA MADREPERLATA to wosk dekoracyjny, w postaci pasty, z refleksami masy perłowej, przeznaczony do nakładania na sztukaterię Raffaello Decor Stucco jako warstwa wykończeniowa. Dzięki specjalnej recepturze oraz szybkiej i prostej aplikacji i polerowaniu jednej warstwy możliwe jest uzyskanie szlachetnych refleksów masy perłowej, o różnych tonacjach, przy jednoczesnym zachowaniu techniki i naturalnego wyglądu sztukaterii, na której zastosowana jest Finitura Madreperlata. FINITURA MADREPERLATA zabezpiecza powierzchnię, na którą jest nakładany, czyniąc ją bardziej odporną na ścieranie.

#### Idealne zastosowanie

Polerowanie i zabezpieczanie ścian i mebli wewnętrznych pokrytych sztukaterią dekoracyjną takich jak Raffaello Decor Stucco.

#### Przygotowanie powierzchni

Odczekać minimum 6-8 godzin po nałożeniu ostatniej warstwy sztukaterii, a w każdym razie do całkowitego wyschnięcia.

#### Metoda aplikacji

Niewielką ilość FINITURA MADREPERLATA nanieść szpatułką pozbawioną wad w jednej warstwie, unikając nadmiernego nacisku.

Nałożyć cienką warstwę produktu wykonując ruchy krzyżowe bez pozostawiania zgrubień i natychmiast usuwając nadmiar materiału.

Jeśli chcesz jeszcze bardziej wzmocnić ostateczny połysk, po 30 minutach możesz wypolerować welnianą szmatką.

#### Dane techniczne: aplikacja

Rozcieńczenie	Gotowy do użycia
Wydajność	80-120 m <sup>2</sup> /l.
Narzędzia do aplikacji	Paca ze stali nierdzewnej firmy OIKOS
Podłoże:	Sztukateria Raffaello Decor Stucco
Temperatura aplikacji	+5°C ÷ +36°C (przy wilgotności względnej nie przekraczającej 80%)
Czas suszenia do suchości:	1 h (temperatura = 20°C przy wilgotności względnej na poziomie 75%)
Łączny czas suszenia:	20 ÷ 24 dni (temperatura = 20°C przy wilgotności względnej na poziomie 75%)
Czyszczenie narzędzi:	Woda

#### Charakterystyka techniczna: produkt

Skład:	dyspersja wosków i pigmentów z refleksami z masy perłowej
Ciężar właściwy:	0.98 kg/l +/- 3%
Lepkość:	Pasta
Temperatura przechowywania:	+2°C ÷ +36°C. Nie zamrażać
Reakcja na ogień:	Negatywna w przypadku zastosowania na niepalnym podłożu; materiał na bazie wody o grubości w stanie suchym niższej niż 0,600 mm
Limity emisji Lotnych Związków Organicznych (LZO) zgodnie z dyrektywą 2004/42/WE	<ul style="list-style-type: none"><li>• Klasyfikacja: A/l, LZO: 70 g/l (maks.),</li><li>• Wartość graniczna dla fazy I (od 1.1.2007 r.): 300 g/l, Wartość graniczna dla fazy II (od 1.1.2010): 200 g/l</li></ul>



Kolory: odcienie z wzornika barw  
Opakowanie: 0,5 litra

### Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Produkt jest wolny od metali ciężkich, takich jak ołów czy chrom. Nie zawiera toksycznych rozpuszczalników, substancji aromatycznych lub chlorków. Nie ma ryzyka wystąpienia niebezpiecznych polimeryzacji. Produkt jest uważany za substancję bezpieczną, jeżeli jest stosowany w technicznie prawidłowy sposób. Zalecane są normalne środki ostrożności dotyczące postępowania z farbami na bazie wody. Nie są wymagane żadne szczególne ustalenia dotyczące przechowywania, przemieszczania i transportu produktu; pojemniki, pozostałości, ewentualnie rozlany materiał należy oczyścić za pomocą obojętnego absorbentu, takiego jak piasek, gleba itp., a następnie zutylizować zgodnie z regionalnymi i obowiązującymi wówczas przepisami krajowymi. Transport musi przebiegać zgodnie z umowami międzynarodowymi.

### Uwaga

Firma Oikos Spa gwarantuje, zgodnie z najlepszą wiedzą techniczną i naukową, że informacje zawarte w niniejszej karcie danych technicznych są poprawne.

Niezależnie od wskazanych powyżej, Oikos nie ponosi odpowiedzialności za wyniki uzyskane w wyniku stosowania tego produktu w takim zakresie, w jakim Oikos nie może sprawdzić ani kontrolować zastosowanej metody aplikacji. Z tego powodu zalecamy sprawdzić dokładnie, czy każdy wybrany produkt jest odpowiedni dla każdego indywidualnego zastosowania, do którego jest przeznaczony.

OIKOS

Niniejszym poświadczam zgodność powyższego tłumaczenia ze skanem dokumentu w języku angielskim.

Magdalena Sezgin, tłumacz przysięgły języka angielskiego, wpisana na listę tłumaczy przysięgłych, prowadzoną przez Ministra Sprawiedliwości pod numerem TP/30/17.

Nr Repertorium 840/2020.

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

